



Hanselund Holding ApS

Bispelundvej 85, 8330 Beder

CVR-nr. 17 12 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanselund Holding ApS Bispelundvej 85 8330 Beder
	CVR-nr.: 17 12 25 92
	Stiftet: 5. juni 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Studsgade 34-38 ApS, Aarhus M. Just A/S, Aarhus Restoria A/S, Aarhus Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-14.375	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.691	-894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.763	0
Andre finansielle indtægter	4.410	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.193	-25
Resultat før skat	86.296	-928
Skat af årets resultat	941	50
Årets resultat	87.237	-878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-30.563	-992
Disponeret i alt	87.237	-878

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.720.330	4.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.720.330</u>	<u>4.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.720.330</u>	<u>4.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.965	0
Andre tilgodehavender	252.029	248
Tilgodehavender i alt	<u>265.994</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger	<u>8.704</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.698</u>	<u>306</u>
Aktiver i alt	<u>4.995.028</u>	<u>4.900</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205
Overført resultat	3.156.893	3.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>3.479.693</u>	<u>3.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.880	1.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.024	0
Anden gæld	212.056	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.335</u>	<u>1.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.335</u>	<u>1.394</u>
Passiver i alt	<u>4.995.028</u>	<u>4.900</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.171	22
Andre finansielle omkostninger	6.022	3
	30.193	25

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 700 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld, som er omfattet af kautionen, udgør pr. 31. december 2022 i alt 102 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. De tilknyttede virksomheders bankmellemværender, som er omfattet af kautionen, udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.980 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
